

Årsredovisning för
bop visuell kommunikation AB

556434-8034

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Olof Persson
Styrelseledamot

2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för bop visuell kommunikation AB, 556434-8034, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklamverksamhet med inriktning på mäss- och butikskoncept med tillhörande produktion inom text och bild. Bolaget bedrivs numera som ett mindre konsultbolag inom branschen. Företagets säte är Hudiksvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har större delen av verksamheten avvecklats för att framåt drivas som mindre konsultbolag. Bolagets egna kapital är förbrukat och balansräkningen i årsredovisningen utgör även kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	520 365	1 131 045	2 526 568	2 621 647
Resultat efter finansiella poster	-544 803	-267 145	479 662	-434 513
Soliditet %	0	7	30,7	4,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % och beror på en planerad neddragning av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	220 061	-267 145
Balanseras i ny räkning			-267 145	267 145
Täckning av förlust		-20 000	20 000	
Årets resultat				-544 803
Belopp vid årets utgång	100 000	0	-27 084	-544 803

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 500 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-27 084
Årets resultat	-544 803
Summa	-571 887
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-571 887
Summa	-571 887

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		520 365	1 131 045
Övriga rörelseintäkter		489 493	517 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 009 858	1 648 241
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-289 917	-112 451
Övriga externa kostnader		-791 181	-1 213 660
Personalkostnader	2	-444 756	-541 978
Övriga rörelsekostnader		0	-225
Summa rörelsekostnader		-1 525 854	-1 868 314
Rörelseresultat		-515 996	-220 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 328	409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 135	-47 481
Summa finansiella poster		-28 807	-47 072
Resultat efter finansiella poster		-544 803	-267 145
Resultat före skatt		-544 803	-267 145
Årets resultat		-544 803	-267 145

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		150 000	364 580
Summa varulager m.m.		150 000	364 580
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 456	106 076
Övriga fordringar		46 241	32 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	312 000
Summa kortfristiga fordringar		56 697	450 672
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	224 130
Summa kassa och bank		0	224 130
Summa omsättningstillgångar		206 697	1 039 382
SUMMA TILLGÅNGAR		206 697	1 039 382

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	20 000
Summa bundet eget kapital		100 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-27 084	220 061
Årets resultat		-544 803	-267 145
Summa fritt eget kapital		-571 887	-47 084
Summa eget kapital		-471 887	72 916
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	99 086	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	240 000	360 000
Summa långfristiga skulder		339 086	360 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		42 465	65 791
Övriga skulder		31 614	127 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		145 419	292 772
Summa kortfristiga skulder		339 498	606 466
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 697	1 039 382

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	85 900	2 831 414
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 745 514
Utgående anskaffningsvärden	85 900	85 900
Ingående avskrivningar	-85 900	-2 274 919
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	2 189 019
Utgående avskrivningar	-85 900	-85 900
Redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

Kommentar till not

Det finns inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 5 Checkräkningskredit

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Hudiksvall

Bengt Olof Persson
Bengt Olof Persson
Verkställande direktör

2026-04-28

Datum